30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 141.

Brașov, Duminică 27 Iunie (10 Iulie).

1904.

NOU ABONAMENT

LA

„GAZETA TRANSILVANIEI“.

Cu 1 Iulie st. v. 1904

se deschide nou abonament, la care invităm
pe toți amicii și sprijinitorii foiei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: Pe un an 24
corone, pe șase luni 12 corone, pe trei luni
6 corone, pe o lună 2 corone.

Caracteristic pentru terorismul sub care tinșese presa maghiară, este că „E-K“ vorbește numai de „imigranți“ și „invasiuni“, n'are însă curajul să spună pe față, că acei imigranți sunt — jidovi.

Producțiuni și petreceri. **Reuniunea de cânt și muzică din Lugosiu,** invită la concertul popular ce-l va da Duminecă în 27 Iunie (10 Iulie) 1904 sub conducerea d-lui dirigent Ioan Vidu în Grădina otelu-

lui „Concordia“. După concert urmează petrecere dansantă. Prețul de intrare: 3 cor. de familie și 1 cor. de persoană. Bilete se capătă seara la cassă. Inceputul concertului seara la orele 8 1/2. Programul concertului: 1) „Păstorita“ cor mixt și solo de A.